

SWEDISH WOODHOUSE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2012

Poul Erik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | SWEDISH WOODHOUSE ApS Kalvehave Mark 33 4771 Kalvehave Telefonnummer: 96658080 Fax: 96658081 CVR-nr: 26446244 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012 |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank Byrum Hovedgade 79, Byrum 9940 Læsø |
| Revisor | Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby CVR-nr: 21052302 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og salg af træhuse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Årets resultat udviser et underskud på kr. 25.154. Af selskabets samlede aktivmasse på kr. 6.123.075 udgør egenkapitalen kr. 361.517.

Årets underskud foreslåes overført til næste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Hvis der tages hensyn til den økonomiske situation som der stadig er, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

På trods af den generelle økonomiske situation, forventer selskabets ledelse et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Dette skal ses i lyset af, fortsat god aktivitet og god indtjening til følge.

Selskabet driver ikke forskningsvirksomhed.

Selskabet er 100% ejet af Poul Erik Larsen, Kalvehave.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 606.510 |
| Bruttoresultat | | 606.510 |
| Personaleomkostninger | | -481.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.922 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 92.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -123.783 |
| Ordinært resultat før skat | | -31.654 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -31.654 |
| Skat af årets resultat | | 6.500 |
| Årets resultat | | -25.154 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -25.154 |
| I alt | | -25.154 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 96.146 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 96.146 |
| Anlægsaktiver i alt | | 96.146 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.684.540 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.684.540 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.024.765 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 597.454 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.622.219 |
| Likvide beholdninger | | 149.517 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.456.276 |
| AKTIVER I ALT | | 4.552.422 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 125.000 |
| Overført resultat | | 236.517 |
| Egenkapital i alt | | 361.517 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 116.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 116.300 |
| Gæld til banker | | 1.908.425 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 718.379 |
| Anden gæld | | 1.447.801 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.074.605 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.074.605 |
| PASSIVER I ALT | | 4.552.422 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1 BRUTTOFORTJENESTE

1 Lønninger

| | |
|-----------------------------------|---------|
| Lønninger | 435.162 |
| Andre udgifter til social sikring | 46.297 |
| | 481.459 |

Gennemsnitlig antal ansatte 1,75

2 Finansielle indtægter og udgifter

| | |
|---------------------|----------|
| Renteindtægter ialt | 369 |
| Renteudgifter ialt | -124.152 |
| | -123.783 |

3 Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------------|-------|
| Skat af årets resultat | 700 |
| Regulering af eventualskatter | 7.200 |
| | 6.500 |

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | |
|-----------------------------------|---------|
| Anskaffessum ved årets begyndelse | 385.830 |
| Anskaffessum ved årets slutning | 385.830 |

| | |
|------------------------------------|----------|
| Afskrivninger ved årets begyndelse | -256.762 |
| Årets afskrivninger | -32.922 |
| Afskrivninger ved årets slutning | -289.684 |
| | -579.368 |

Bogført værdi ved årets slutning 96.146

5 Overførte overskud

| | |
|---------------------------|---------|
| Resultat fra tidligere år | 261.675 |
| Overført årets resultat | -25.158 |
| | 236.517 |

6 Selskabsskat

| | |
|-----------------------------|--------|
| Saldo primo | 18.000 |
| Betalt i årets løb | -8.000 |
| Beregnet selskabsskat | -700 |
| Betalt a'conto selskabsskat | 1.000 |
| | 10.300 |

7 Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Nordjyske Bank's engagement er der deponeret følgende:

- ejerpantebrev for kr. 3.000.000 med pant i matr. 239 A og 239 B Vesterø By, Vesterø, bogført værdi kr. 1.609.540.
- ejerpantebrev for kr. 100.000 med pant i varebil, bogført værdi kr. 38.646.
- virksomhedspant på kr. 500.000

Der er en arbejdsgaranti på kr. 128.900.

8 Oplysninger om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

Selskabets drift har i de seneste 3 regnskabsår udvist underskud. Dette har bevirket, at selskabets likviditet i perioder har været stram.

Med afsætning i forventet forbedret resultat for 2012/13 forventer ledelsen, at kunne videreføre de eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut. Ledelsen anser ikke, at der er risiko forbundet med kapitalberedskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for Nordjyske Bank's engagement er der deponeret følgende:

- ejerpantebrev for kr. 3.000.000 med pant i matr. 239 A og 239 B Vesterø By, Vesterø, bogført værdi kr. 1.609.540.
- ejerpantebrev for kr. 100.000 med pant i varebil, bogført værdi kr. 38.646.
- virksomhedspant på kr. 500.000

Der er en arbejdsgaranti på kr. 128.900.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 16. dec 2012.